ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

        Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày       tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Giới thiệu nhân sự bầu phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh

Khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:  Các vị đại biểu HĐND xã Bảo Linh khóa XXI

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa năm

2019;

 Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính

phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Uỷ ban nhân dân;

Nghị định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu,

từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

 Căn cứ thông báo số 1104-TB/HU ngày 26/ 9/2024 của Huyện ủy Định Hóa về

công tác cán bộ;

 Căn cứ phẩm chất, năng lực của cán bộ lãnh đạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Bảo Linh giới thiệu nhân sự để bầu bổ sung chức danh phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Bảo Linh khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 – 2026 cụ thể sau:

 * Ông Phan Trọng Tân

 + Sinh ngày 29/10/ 1981.

 + Giới tính: Nam

 + Dân tộc: Kinh

 + Quê quán: xã Quỳnh Hoa, huyện Quỳnh Phụ, tinh Thái Bình.

 + Nơi ở hiện nay: xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

 + Chức vụ hiện nay: Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ khóa XX, nhiệm kỳ

2020 - 2025

 + Nghề nghiệp: Công chức Tư pháp - Hộ tịch

 + Ngày vào đảng: 03/4/2004

 + Ngày chính thức: 03/4/2005

 + Giáo dục phổ thông: 12/12

 + Trình độ chuyên môn: Đại học chuyên ngành Luật kinh tế

 + Trình độ Lý luận chính trị: Trung cấp

 + Quản lý nhà nước: Chứng chỉ

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã đề nghị Hội nhân dân xã Bảo Linh xã xem xét,

quyết Nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- BTC Huyện ủy;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T14:18:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:37:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:37:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!